
 

Sportsnytt 37-2022 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

 

Hei igjen. 

Forrige tirsdag arrangerte klubben Regularityløpet Stifinner’n med base på Vik ved Sundvolden. 

Et lite løp, men det krever mye av våre medlemmer for å få arrangert dette. Både masse jobb 

for noen i månedene før løpet, men også under løpet som funksjonærer i surt og kaldt vær. 

 

Mange av våre medlemmer har hjulpet til, men ønsker først å takke Lars Faale som løpsleder, 

men også Anders Grøttum og Jørn Grøttum som løypeleggere og Per Odvar Nyborg og Per 

Arnt Nilssen som løypekontrollkjørere og oppsamlere. Må også nevne John-Erik Nilsen som 

bidrar med å hjelpe til som funksjonæransvarlig og påtar seg mange andre ulike oppgaver. 

 

I tillegg så må alle disse takkes for fantastisk god hjelp på ulike poster for å få dette løpet vel i havn: 

Anne Grethe Johnsen(sekretariat), Vidar Sommer + kone(postfunksjonær) Jan-Inge 

Dagestad(teknisk kontroll), 

Einar Korneliussen + kone(postfunksjonær), Paul Heyerdahl(postfunksjonær), Maria Taje Høie(jury),  

Petter Stenseng(ass. løpsleder + teknisk kontroll), Morten Taje(starter og postfunksjonær),  

Per Martin Stenseng Høie(teknisk kontroll), Julie Taje(sekretariat), 

Willum Kjeserud(starter og postfunksjonær), Jan Eyolf Brustad(postfunksjonær), Stein 

Hardeng(oppsamler) 

og  Preben Berg(søknader, økonomi, påmeldinger, deltakerkontakt etc.) 

Svein-Eirik Hanssen skulle også vært med som oppsamler, men ble syk og måtte holde seg hjemme. 

 

Neste løp som klubben arrangerer er allerede 7.januar 2023 med Vinter Regularity. 

 



 

Morten Taje og Willum Kjeserud sender Wenche Ekeli og Anette Mahle Gisle avgårde. 



 

Anne Grethe Johnsen og Lars Faale i sekretariatet. 

 

ÅRSAVSLUTNING/PREMIEUTDELING/JULEBORD PÅ GEILO 

Vi trenger påmeldinger til årets årsavslutning på Geilo. 

Vi har nå passert 90 påmeldte, men håper på flere!! Meld dere på!! 



 

I 2020 ble vår motorsportsklubb 50 år og skulle hatt jubileum på Geilo Hotell. 

Pga. pandemi så ble dette avlyst i både 2021 og 2022. 

 

Vi håper derfor at så mange som mulig melder seg på i år slik at vi får feiret 50+2 jubileum!! 

 

Sett av helgen 9-11.desember på Geilo Hotell. Se vedlegg! 

Meld dere på til post@abmo.no 

 

 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

RALLY: 

I helgen gikk Zemplen Rally som var det siste løpet i det ungarske mesterskapet. 

Mads Østberg var på plass med sin Citroën C3 Rally2 og gjorde sakene sine veldig 

bra til tross for hard kamp av ungareren Czomos. 

Mads vant fire av de 12 fartsetappene, mens ungareren vant de resterende. Allikevel 
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så tok Mads totalseieren med knappe 2.6 sekunder. 

Mads vant alle de seks løpene i mesterskapet og ble med det ungarsk mester! 

Gratulerer! 

 

 

REGULARITY: 

Vi i Asker og Bærum Motorsport arrangerte vårt tradisjonelle høstløp Stifinner’n tirsdag 

kveld forrige uke. 

Som vanlig var det mørkt, vått og tåkete og dermed bra utfordringer denne kvelden. 

 

Imponerte gjorde Kjetil Engan og Monica Gulbæk Engan. I sin VW Golf GTi var de ikke 

bare best i Touringklassen, men de tok likegodt totalseieren også! Gratulerer!! 



 

 

Aasmund Kleve er alltid blant de beste og denne gang vant han og Moland Expertklassen  

og tok en andreplass totalt i sin Mercedes Benz 280 CE. 



 

 

To andre som imponerte var Wenche Ekeli og Anette Mahle Gisle. I sin Opel Kadett 1300 S 

kjørte de inn til en sterk andreplass i touringklassen og en like sterk fjerdeplass totalt. 

 

 



Ole Andresen stilte denne gang med en moderne Mercedes. Det ble en en andreplass 

i Sportklassen og en 11.plass totalt. 

 

 

Bare noen få timer før start ringte Jørgen Gaarud og lurte på om han kunne etteranmelde 

seg. Det gikk fint og han og hans ferske kartleser stilte til start i debutantklassen i en 



VW Transporter. De kom seg til mål i sitt debutløp og tok en femteplass i debutantklassen 

og en 19.plass totalt. Håper vi får se dem til start ved en senere anledning også. 

 

 

REGULARITY: 

Aasmund Kleve hviler ikke på laurbærene. Bare noen dager etter Stifinner’n var han på plass 

i Holsted i Danmark for å kjøre Midnight Run. Med sin Mercedes Benz 280 CE kjørte de inn til 

en sterk tredjeplass i Expertklassen. 



 

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

    

RALLY    

Zemplen Rallye, Ungarn. 12-13.november Totalt Klasse 

Mads Østberg/xx Citroën C3 Rally2 1 1 

    

REGULARITY    

Stifinner'n. Ringerike. 8.november   Totalt Klasse 

Kjetil Engan/Monica G Engan VW Golf Gti 1 1 

Aasmund Kleve/xx Mercedes Benz 280 CE 2 1 

Wenche Ekeli/Anette M Gisle Opel Kadett 1300S 4 2 

xx/Ole Andresen Mercedes Benz 11 2 

Jørgen Gaarud/xx VW Transporter 19 5 

    

Midnight Run. Holsted, Danmark. 12.november Klasse  
Aasmund Kleve/xx Mercedes Benz 280 CE 3  

 


